Vierkantpfosten

4780/4781
(70x 70 mm)

4784/4785
(90x90 mm)

(70x 70 mm)

4270
(90x 90 mm)

4768/4770
(70x 70 mm)

4765/4766
(90 x90 mm)

4771/4792
(70x 70 mm)

Vierkantpfosten 70 x 70 mm

Ausfiinrung | Lange | _ME_J Artnr |

Zum feuerverzinkt  1,50m  Stiick e
Einbetonieren 1,90m  Stiick 4781
feuerverzinkt  1,50m  Stiick L

+Epoxidharz  190m  Stiick 4770

1,50 m Stiick 4772

1,90m  Stiick 4773

Edelstahl

Mit rechteckiger

Fufiplatte 1,50 m Stiick 4771
ohne Befesti-

gungsmaterial feuerverzinkt

2,25m Stiick 4792

Mit dreieckiger 1,50 m Stiick 4777
FuBplatte ¢ erverzinkt  225m  Stick 4778
ohne Befesti-

gungsmaterial 3,00m Stiick 4779

Vierkantpfosten 90 x 90 mm

Ausfinrung | Lange | ME_fartne ]

Zum feuerverzinkt 1,90 m Stiick 4784
Einbetonieren 3,00 m Stiick 4785
feuerverzinkt 1,90 m Stiick 4765

+Epoxidharz 3 00m Stiick 4766

1,90 m Stiick 4703

3,00m Stiick 4708

Edelstahl

Mit dreieckiger
FuBplatte
ohne Befesti-
gungsmaterial

feuerverzinkt 3,00 m Stiick 4270

Vierkantpfosten 160 x 160 mm

Ausfiinung | Lange | ME_fartne ]

Zum feuerverzinkt ~ 2,00m Stiick 4795
Einbetonieren  + Epoxidharz 3.00m Stiick 4798

Zubehor

ewiciung | ME AN ]

Epoxidharz-Beschichtung *
zum bauseitigen Beschichten

der feuerverzinkten Pfosten, A 4ot
1 kg-Gebinde reicht fiir ca. 20 Pfosten

Verstarkungsmuffe 350 mm Ig. fiir Stiick 4726
zum Einbetonieren Pfosten 70 x 70

fiir herausnehmbare 500 mm Ig. fiir .

Pfosten Pfosten 90 x 90 M abs

_______________________________________________________________________________________________|
* Pfosten, die einer hohen korrosiven Dauerbefeuchtung, wie sie z.B. im Tieflauf- oder
Tretmiststall ansteht, ausgesetzt sind, miissen im Bodenbereich durch Aufbringen
einer zusatzlichen Beschichtung versehen werden.



Zubehor

4775

4776

Bezeichnung ___________________Juange _f me | At | |

U 80 zum Einbetonieren
U-Pfosten

feuerverzinkt,
fiir Bohleneinschub U 65 mit FuRplatte zum Aufdiibeln
ohne Befestigungsmaterial
Spaltenbodenbefestigung V2A
12 x 115 mm, V4A
12 x 115 mm, feuerverzinkt
Verankerungsdiibel
12 x 115 mm, feuerverzinkt
10 x 115 mm, feuerverzinkt

Klauenschutzscheibe V2A M12

4669 4656

1,50 m
1,75m

1,50 m rechts

1,50 m links

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Satz
Satz
Stiick
Stiick
Stiick

4775
4776
4656
4669
4524
4531
4522
4527
4521
4536

4536

4524

73



